UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp Đoàn đại biểu tỉnh đi xúc tiến hợp tác tại Brazil và tham dự

Hội nghị Quốc tế về Công viên địa chất toàn cầu UNESCO lần thứ 11

tại Cộng hoà Chile năm 2025

Thực hiện Quyết định số 1845/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc cử Đoàn đại biểu tỉnh đi xúc tiến hợp tác tại Brazil và tham

dự Hội nghị Quốc tế về Công viên địa chất toàn cầu UNESCO lần thứ 11 tại

Cộng hoà Chile năm 2025; đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng

đoàn tổ chức cuộc họp như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì;

- Các thành viên Đoàn theo Quyết định số 1845/QĐ-UBND ngày

19/8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Nội dung: xem xét, quán triệt công tác chuẩn bị tổ chức Đoàn đại biểu
tỉnh Lạng Sơn đi xúc tiến hợp tác tại Brazil và tham dự Hội nghị Quốc tế về
Công viên địa chất toàn cầu UNESCO lần thứ 11 tại Cộng hoà Chile năm 2025,
quy định của Đảng và Nhà nước đối với cán bộ đi công tác nước ngoài.

3. Thời gian: từ 17 giờ 00 phút, ngày 29/8/2025 (thứ Sáu).

    4. Địa điểm: tại phòng họp A3, Trụ sở UBND tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch chuẩn bị nội dung,

báo cáo lịch trình chuyến công tác, quà tặng đối ngoại, công tác lễ tân, hậu cần

phục vụ Đoàn;

- Sở Ngoại vụ báo cáo công tác chuẩn bị các nội dung liên quan;

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

    Thông báo này thay cho Giấy mời, trân trọng kính mời các thành phần
dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng: TH, HC-QT;

- Lưu: VT, NC(PVD).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-28T08:03:40+0700

		2025-08-28T08:03:40+0700

		2025-08-28T08:03:40+0700

		2025-08-28T08:04:54+0700